[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

НЕДОКУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 февраля 2020 года                     п. Недокура                                           №  4-п

 О внесении изменений в Постановление Администрации Недокурского сельсовета  №5-п от 04.02.2019года « Об определении  стоимости  предоставляемых согласно  гарантированному перечню услуг по погребению»
Руководствуясь Федеральным законом от 12.01.1996 N 8-ФЗ "О погребении и похоронном деле", в соответствии   с Постановлением Правительства РФ   "Об утверждении  размера  индексации выплат, пособий и компенсаций в 2020 году", руководствуясь Уставом Недокурского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление Администрации Недокурского сельсовета  №5-п от 04.02.2019года « Об определении  стоимости  предоставляемых согласно  гарантированному перечню услуг по погребению» следующие изменения:

1.1 в пункте 1 слова «в размере 5946,47 рублей» заменить словами « в размере 6124,86 рублей».
1.2.  Постановление Администрации Недокурского сельсовета  №5-п от 04.02.2019года « Об определении  стоимости  предоставляемых согласно  гарантированному перечню услуг по погребению» добавить приложение 1  с полным перечнем гарантированных услуг.

2. Постановление вступает в силу с момента  подписания, но не ранее 01.02.2020 года, подлежит официальному опубликованию на официальном сайте Недокурского сельсовета http://nedokura.bdu.su/ и периодическом  издании «Недокурская Газета».
Глава Недокурского сельсовета                                                      В.И. Просовая

	Приложение  1
Постановления Администрации Недокурского сельсовета  № 4-п от 14.02.2020года « Об определении  стоимости  предоставляемых согласно  гарантированному перечню услуг по погребению»

Полный перечень  гарантированных услуг
	1
	Оформление документов, необходимых для погребения

	2
	Облачение тела

	3
	Предоставление гроба

	4
	Перевозку умершего на кладбище (в крематорий)

	5
	погребение